as benfeitorias foram realizadas pela empresa donatária em vigência da Lei
Complementar no 276, de 08 de novembro de 2008.

Art. 30 - O adquirente, no ato da assinalura do Contrato de Doaçáo, assumirá os
seguintes encargos:

| - Empregar diretamente, 276 (duzentos e setenta e seis) funcionários;

ll- Proceder ao total de seu faturamento da unidade neste Município;

lll - Dar preferência na aquisição de matérias primas utilizadas em sua produção, neste
Município;

Art. 40 - Após cumpridas todas as exigências e encargos constantes da Lei 4.93812Q21,